

هشدار قاطع مجلس به آژانس

لاریجانی: مجلس در نحوه همکاری ایران با آژانس تجدیدنظر می‌کند

رژیم صهیونیستی فوراً اعلام کرد رژیم اسرائیل خیلی خوشحال است که تمام اطلاعات داده شده از طرف اسرائیل به آژانس در گزارش مدیر کل آمده است. وی خطاب به آمانو گفت: آیا رژیم صهیونیستی عضو ان.پی.تی است که شما از آن به اعضا یاد کرده‌اید؟ این مایه آبروریزی برای شما و آژانس نیست که سخنگوی تبلیغاتی رژیم صهیونیستی صریحاً اعلام می‌کند آنچه ما به آژانس داده‌ایم در گزارش مدیر کل آمده است؟

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به گزارش مغرضانه مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران اعلام کرد: مجلس لازم می‌داند در نحوه همکاری ایران با آژانس بررسی مجددی صورت دهد.

به گزارش «جام‌جم» رئیس مجلس روز گذشته در سخنان قبل از دستور نشست علنی با اخطار به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: این روش آژانس راجز دشمنی و رونویسی دستورات رژیم صهیونیستی و آمریکا نمی‌دانیم. وی در واکنش به گزارش یوکیا آمانو در خصوص برنامه هسته‌ای ایران اظهار کرد: هیچ‌یک از ابعادی که با سروصدای زیاد چند هفته‌ای در ضمائهم گزارش آمده است، چیز جدیدی مطرح نکرده بلکه دعای‌ای است که همیشه در گزارش دو کشور آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده و به همه این اطلاعات مغلوط پاسخ داده شده است و بارها آقای البرادعی اعلام کرد ما به اطلاعات موثق نرسیدیم.

لاریجانی افزود: در طرح مدالیتنه هم که با آژانس توافق گردید این امور مورد بررسی قرار گرفت و اعلام نظر شد، اما چرا یکبارہ حتی در مواردی که بازدید داشتند و در گزارش‌های قبلی اعلام نظر شده بود که به مورد انحراف از برنامه هسته‌ای نرسیده‌ایم، مسیر را عوض کردند و مدیر کل اعلام می‌کند از طریق برخی کشورهای عضو به جزئیات فنی رسیده و تا حد زیادی معتبر و مرتبط است.

رئیس مجلس ادامه داد: آقای مونسه بلندگوی



رئیس مجلس تاکید کرد: آنقدر این گزارش بی‌منا و عجولانه تنظیم شده که کشورهای مختلف نظیر روسیه، چین و اعضای عدم تعهد آن را گزارش بی‌اساس و مخرب خوانده‌اند

این در حالی است که در یک سال اخیر اجازه بازرسی‌های فراتر از تعهدات به آژانس داده شده است.

لاریجانی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اخطار می‌کند این روش را جز دشمنی و رونویسی دستورات رژیم صهیونیستی و آمریکا نمی‌داند و لازم می‌داند در نحوه همکاری ایران با آژانس بررسی مجددی صورت دهد؛ چرا که آژانس با روش جدید خود نشان داده است همکاری و عدم همکاری تأثیری در تصمیمات غیر کارشناسی آنان ندارد.

وی افزود: بنابراین لازم است کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در این زمینه با همکاری سایر دستگاه‌ها، بررسی این موضوع را آغاز کند و نتیجه آن را ارائه دهد.